
Kino “RIO” repertuārs no 06.09.2024. līdz
12.09.2024.
PAR SEANSU PIEEJAMĪBU SEKOT LĪDZI MĀJASLAPĀ WWW.KINORIO.LV

Var būt izmaiņas!

Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“BANĀNS UPĒ”
Banana Boat

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija

Lomās: Toms Auniņš, Nestors Carjovs Krūmiņš, Kaspars Dumburs

Vecuma ierobežojums: 12+ 

Priekšzīmīgs biroja darbinieks Ralfs cenšas satuvināties ar savas jaunās draudzenes trīspadsmit gadus veco dēlu, dodoties kopīgā laivu braucienā. Taču Ralfa līdzpaņemtajam kolēģim

Linardam ir sava izpratne par izraušanos no pilsētas dzīves, un trijotne strauji metas dēkainos piedzīvojumos.

Filma latviešu valodā ar subtitriem angļu valodā.

Seansi:

12.09. ceturtdiena: 17:00 (PIRMIZRĀDE)

“GRĀFS MONTE-KRISTO”
The Count of Monte-Cristo

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Drāma, Asa sižeta filma, Vēsturiska

Lomās: Pierre Niney, Bastien Bouillon, Anaïs Demoustier, Anamaria Vartolomei, Laurent Lafitte, Pierfrancesco Favino, Patrick Mille, Vassili Schneider, Julien de Saint Jean

Vecuma ierobežojums: 16+ 

Jaunais Edmons Dantess tiek arestēts viņa kāzu dienā par noziegumu, kuru viņš nav izdarījis. Pēc četrpadsmit gadiem Ifas salas cietumā, viņam izdodas aizbēgt. Tagad, pasakaini bagāts, viņš

pieņem grāfa Monte Kristo identitāti un ir gatavs atriebties tiem, kuri viņu nodeva.

Filma franču valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

Seansi:

11.09. trešdiena: 19:00

12.09. ceturtdiena: 19:00

“BLUR: KONCERTS VEMBLIJA STADIONĀ”
Blur: Live at Wembley Stadium

Žanrs: Mūzika, Koncerts

Vecuma ierobežojums: 12+ 

Vienreizēja iespēja, tikai 6.septembrī plkst. 20:00 kinoteātrī RIO. “Blur” koncerts Vemblija stadionā — divu stundu garā koncertfilmā ir iemūžināts grupas vēsturiskais 2023. gada šovs, kurā

viņu ikoniskās un iemīļotās dziesmas tika atskaņotas 150 000 fanu klātbūtnē.

Seansi:

06.09. piektdiena: 20:00

“PANDA ĀFRIKĀ”
Panda Bear in Africa

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Animācija, Ģimenes filma

Vecuma ierobežojums: U

Kad pandu lācīša labākā draudzene tiek nolaupīta un aizvesta uz Āfriku, viņš dodas bīstamā ceļojumā viņu glābt. Eksotiskie džungļi, bīstams lauva un prātu izkūkojis krokodils glābšanas misiju

padara par neparastu piedzīvojumu. Liekot lietā drosmi un labsirdību, viņš iegūs arī daudz jaunu draugu un pārliecību, ka īsta draudzība ir uz mūžu.

Filma dublēta latviešu un krievu valodā ar subtitriem latviešu valodā.

Seansi:

06.09. piektdiena: 16:00 LV

07.09. sestdiena: 16:30 RU

08.09. svētdiena: 18:00 LV

09.09. pirmdiena:

10.09. otrdiena:

11.09. trešdiena: 15:00 LV

12.09. ceturtdiena: 15:00 RU

“BĪTLDŽŪSS BĪTLDŽŪSS”
Beetlejuice Beetlejuice

Žanrs: Komēdija, Šausmu filma, Fantāzija

Lomās: Michael Keaton, Winona Ryder, Jenna Ortega, Monica Bellucci, Willem Dafoe, Catherine O’Hara   

Vecuma ierobežojums: 12+ 

Bītldžūss ir atgriezies! Pēc negaidītas traģēdijas trīs Dīcu ģimenes paaudzes atgriežas mājās, Vinterriverā. Tur joprojām rēgojas Bītldžūss, un Lidijas dzīve sagriežas kājām gaisā, kad viņas

dumpīgā pusaugu meita Astrīda atklāj noslēpumaino pilsētas modeli bēniņos, un nejauši tiek atvērts portāls uz viņsauli. Abās pasaulēs briest nepatikšanas, un ir tikai laika jautājums, līdz kāds

nosauc Bītldžūsa vārdu trīs reizes, un nerātnais dēmons atgriežas, lai radītu tikai viņam raksturīgo jucekli.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

06.09. piektdiena: 18:00

07.09. sestdiena: 20:00

08.09. svētdiena: 20:00

09.09. pirmdiena:

10.09. otrdiena:

11.09. trešdiena: 17:30

12.09. ceturtdiena: 20:00

“GULTĀ AR SLEPKAVU”
Strange Darling

Žanrs: Trilleris, Šausmu filma

Lomās: Willa Fitzgerald, Kyle Gallner, Ed Begley Jr., Barbara Hershey    

Vecuma ierobežojums: 18+ 

Nelabais ir detaļās… Nekas nav tā, kā izskatās, kad vienas nakts sakars pārtop sērijveida slepkavas nežēlīgā slepkavību virknē.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

06.09. piektdiena: 20:30

07.09. sestdiena: 20:30

08.09. svētdiena: 20:30

09.09. pirmdiena:

10.09. otrdiena:

11.09. trešdiena: 20:00

12.09. ceturtdiena: 18:00

“10 DZĪVĪBAS”
10 lives

Žanrs: Komēdija, Animācija, Ģimenes filma

Vecuma ierobežojums: U

Lutināts kaķis Bekets uzskata par pašsaprotamu laimīgo roku, kas viņam iedalīta, pēc tam, kad viņu izglāba un iemīlēja Roza, labsirdīga un aizrautīga studente. Kad kaķis zaudē savu devīto

dzīvību, liktenis iejaucas, lai viņu aizvestu pārmācošā piedzīvojumā.

Filma dublēta latviešu un krievu valodā ar subtitriem latviešu valodā.

Seansi:

06.09. piektdiena: 16:00 LV

07.09. sestdiena: 18:00 LV

08.09. svētdiena: 16:30 RU

09.09. pirmdiena:

10.09. otrdiena:

11.09. trešdiena: 15:30 LV

12.09. ceturtdiena:

“STRAUME”

Straume
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Animācija, Ģimenes filma 

Vecuma ierobežojums: U

Kaķis ir izteikts vientuļnieks, bet tad, kad viņa mājas iznīcina milzu plūdi, viņš atrod patvērumu nelielā laivā kopā ar citiem dzīvniekiem. Lai izdzīvotu, Kaķim būs jāiemācās sadarboties. Kopā ar

Kapibaru, Lemuru, Suni un Putnu viņš ceļo cauri noslēpumainām ainavām, mācoties pielāgoties jaunajai, cilvēku neapdzīvotajai pasaulei.

Filma bez dialogiem.

Seansi:

06.09. piektdiena: 18:00

07.09. sestdiena: 16:00; 18:30

08.09. svētdiena: 16:00; 18:30

09.09. pirmdiena:

10.09. otrdiena:

11.09. trešdiena: 17:00

12.09. ceturtdiena: 16:00

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī  HYPERLINK “http://www.bezrindas.lv/”www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

http://www.kinorio.lv/

